

# GÖNÜL KOYAN 2 BİN KİŞİ İÇİN DAĞDA 2. DÜĞÜN

Ali Ağaoğlu, kızı Sena'nın düğününe çağırmadığı akrabaları için bir tören daha yapacak. Uludağ'da yapılacak görkemli düğüne 2 bin kişi davetli



Ali Ağaoğlu

Koray-Sena Ağaoğlu Kırçal

İlk düğüne Ağaoğlu damadına köşk hediye etmiş, erkek tarafı ise geline yaşı ağırlığınca altın takmıştı.

## AKRABALARDAN SİTEM

TÜRKİYE'NİN 10 numaralı zengini Ali Ağaoğlu, kızı Sena'yı, iki ay önce Çırağan'da yapılan ve günlerce konuşulan bir düğüne Koray Kırçal ile evlendirmişti. 600 kişilik düğüne katılmayan akrabaları sitem edince, işadamı ilginç bir formül buldu. İkinci bir düğün daha yapılacak. Hem de Uludağ'da.

## İKİ OTEL KAPATILACAK

2-5 Mart tarihleri arasında yapılacak düğün için Ağaoğlu, Uludağ'da sahibi olduğu oteli kapatacak. Ayrıca yan taraftaki Bof Hotel de kiralandı. Trabzon ve İstanbul'dan gidecek 2 bin kişi bu iki otelde konaklayacak. 2'DE



Bülent CANKURT



Sena Ağaoğlu Kırçal'ın kına gecesi de çok konuşulmuştu.



İkinci düğün Ağaoğlu'nun bu otelinde yapılacak.



**AGA AKRABALARI İÇİN KIZINI BİR KEZ DAHA EVLENDİRECEK!**

Koray-Sena Kircal'ın Çırağan Sarayı'ndaki düğünü günlerce konuşulmuş; Ali Ağaoğlu, damadına Emirgan'da satın aldığı 8 milyon dolarlık köşkün tapusunu vermiş, Mustafa Kircal da 23 yaşındaki gelini Sena Ağaoğlu'na 23 kilo altın takmıştı.

**LIFE+**  
**BÜLENT CANKURT**  
SMS: 4122 BC (MESAJ)

**Sosyetenin yeni detoks adresi**

Son yıllarda sosyete de tavan yapan detoks trendi, hız kesmeden devam ediyor. Yaz gelmeden vücudundaki yağlılıklardan kurtulmak isteyen sosyetik isimler, Türkiye ve dünyada resmen çılmadık kupa bırakmıyor. Duydum ki İstanbul'un elitleri şimdi de Azerbaycan Gabbala'da yeni bir simdi de Azerbaycan Chenot Palace Health merkez keşfetmiş: Chenot Palace Health Wellness Hotel. Tesise adını da veren doktor Henri Chenot, Bah ve Uzakoğlu felsefelerinin kombinasyonu ile kendi metodunu oluşturmuş. Chenot metodu ile dünyada nam salmış bir uzman olan doktor Henri Chenot, Türkçe bilen ekibiyle, bizim sosyetik isimleri çok memnun bir şekilde geri yolluyormuş.

Henri Chenot

**DAĞDAKI DÜĞÜNE 2 BİN KİŞİ KATILACAK**

'Ağa'nın eli tutulmaz' diye boşuna söylememiş atalarımız! İşte size bir örnek...  
1.75 milyar dolarlık servetiyle Türkiye'nin en zengin 10'uncu kişisi olan Ali Ağaoğlu, öncelikle ay Çırağan Sarayı'nda günlerce konuşulan bir törenle vuslata eren kız Sena ile damadı Koray Kircal'ın düğününe davet edemediği akrabaları için bir düğün yapmaya hazırlanıyor.

Uludağ... Sülalesi oldukça geniş olan Ali Ağaoğlu, kızının Çırağan Sarayı'ndaki düğününe davet edemediği yaklaşık 2 bin akrabasını Uludağ'daki düğüne çağırması. Ali Bey, düğüne davet ettiği, memleketi Trabzon ve İstanbul'da yaşayan akrabalarının tüm ulaşım ve konaklama masraflarını

da üstlenmiş. Trabzon ve İstanbul'dan özel araçlarla getirilecek akrabaları için kendi oteli Ağaoğlu My Mountain'ı kapatan Ali Bey, ayrıca otelinin yanındaki Bof Hotel'i de komple kapattı. Koray-Sena Kircal çiftinin yine gelinlik ve smokin giyeceği bu düğünün de günlerce konuşulacağından şüphem yok.



Ali Ağaoğlu ve annesi Asiye Hanım

**ULAŞIM VE KONAKLAMA MASRAFLARI AĞA'DAN**

3-5 Mart tarihleri arasında üç günlük gece sürecektir düğünün adresi ise

**Sarayda ışıltılı kutlama!**

Her yıl olduğu gibi bu yıl da beş yıldızlı oteller, Sevgililer Günü'ne özel konaklama paketleri hazırladı. Bu paketler içinde benim en çok dikkatimi çeken Çırağan Sarayı'nın sunduğu paket oldu. Çünkü sarayın Presidential Suite'inde kalan çift, Boğaz manzarasında lüks bir konak-

lama deneyimi yaşamının yanı sıra özel tasarımı bir mücevhere de sahip olacak. Gilan özel tasarladığı Passionate Heritage adlı yakut ve beyaz pırlantalarla bezeli bir çift küpeyi, Presidential Suite'te kalan çift hediye edecek. Bu suite kalacak çifti çok merak ediyorum doğrusu...



**Gündüz kayak gece eğlence**



Takımın son maçlarda aldığı sonuçlardan memnun olan ve safer işaretleri yapan Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta ile eşi Saliha Hanım, tatil için Palandöken'deydi.

Ersun Yanal, minik hayranı Kaan Kartal Bora ile poz verdi.

Kadınların güzelleşmesine büyük katkıları olan plastik cerrah Gül Yakup-Dilek Avcı da kızları Nisa ile Sway Hotel'de tatil ediydi.

Sömestir tatilinin tadını kayak yaparak çıkaran İstanbul'un elitleri, tatilin son haftasında da yine kayak merkezlerinin yolunu tuttu. Uludağ ve Kartalkaya ile birlikte kayak tatili için en çok tercih edilen yerlerden biri olan Palandöken'deki Sway Hotels, bu hafta sonu yine birçok ünlü ismi ağırladı. Çoluk çocuk Palandöken'e kayaya giden ünlü isimler, gündüz pistlerinde kayak yaparken keyifini çıkarırken, geceleri de ünlü DJ Cüneyt Kurt'un işletmeciliğini yaptığı Apresski Bar'da eğlenceli vakit geçirdi. İşte Palandöken'deki ünlülerin tatilinden renkli kareler...